
HAZE, s. r. o. 
www.haze.cz | info@haze.cz
+420 495 580 264

PROVOZOVNA
Křičeň 108
533 41 Křičeň

FAKTURAČNÍ ADRESA 
Petržílkova 2583/15
158 00 Praha5

Hřebenová větrací štěrbina bez regulace je určena především pro přiro
zené odvětrávání a prosvětlení stájí a čekáren. Celý systém je bezúdrž
bový. Štěrbina se vyrábí ve variantě s laminátovým nebo polykarboná
tovým obloukem. Jako doplněk k hřebenové větrací štěrbině lze dodat 
i oplechování, které zabraňuje zatékání vody do stáje při zhoršených 
povětrnostních podmínkách. Tento doplněk by měl být součástí do
dávky vždy, když je sklon střechy menší než 16°. Plechování se provádí 
pomocí pozinkovaného plechu nebo pomocí plechu Lindab (s možností 
doplnění o těsnění).

STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST: 
–  otvor o šířce 420 až 4500 mm 
–  možnost uchycení na hranol, profil metsec nebo jiný nosný prvek

TECHNICKÉ INFORMACE: 
–  všechny prvky hřebenové větrací štěrbiny jsou žárově pozinkovány
–  možnost výběru laminátového, nebo polykarbonátového překrytí
–  barva krycích desek: čirá, opál
–  laminátová deska rovná o síle 1,5 až 2 mm 
–  polykarbonátová deska se zatavenými hranami o síle 8 až 16 mm
–  při otvorech nad 1400 mm se používají samonosné oblouky 

v laminátovém/polykarbonátovém provedení

POPIS VÝROBKU:
 1. Ocelový segment (žárově zinkovaný)
 2. Vrchní krycí laminátová deska
 3. Deflektor – boční laminátová deska
 4. Plechování
 5. Střešní plášť
 6. Podsada
 7. Střešní nosná konstrukce

Hřebenová větrací štěrbina  
bez regulace

1

2

3

4

7

5

6


